
Dobrý den, 
objednáváme u Vás v rámci projektu "Strategický rozvoj Univerzity Hradec Králové, reg. č.
CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_015/0002427, níže uvedené. 
Děkuji a jsme s pozdravem 
Bc. 
e:  
t: 

Objednatel: 

IČO:
DIČ:

Konečný příjemce:

MnožstvíNázev položky

OBJ/0927/0278/22Objednávka:

Univerzita Hradec Králové

Rokitanského 62

500 03  Hradec Králové 3

62690094
CZ62690094

Univerzita Hradec Králové

Rokitanského 62

Hradec Králové

50003 

datum vystavení:

datum dodání:
6. 12. 2022

forma dopravy:

Jednotková cena Cena bez DPH DPH (%) DPH Cena celkem

Dodavatel: 

TD SYNNEX AS Czech s.r.o.

Líbalova 2348/1

149 00  Praha 415

IČO:
DIČ:

25079191
CZ25079191

1 ks 100 000,00 21 000,0021 121 000,00

Školení VMware Horizon 8: Deploy
and
Manage 12. - 16. 12. 2022.
Účastníci: R

100 000,00

Dodavatel tímto prohlašuje neexistenci střetu zájmů, a to vzhledem jak k:
a)dikci dle zákona č. 159/2006 Sb., ve znění novel, tj. uchazeč prohlašuje, že není dodavatelem dle dikce §
4 b)[1] tohoto zákona, tak k
b)dikci ve smyslu ustanovení § 44 zák. č. 134/2016 Sb. ve znění novel, tedy potvrzuje, že se na zpracování
jeho nabídky nepodílel zaměstnanec zadavatele či člen statutárního orgánu zadavatele, statutární orgán
zadavatele, člen řídicího orgánu zadavatele, člen realizačního týmu projektu či osoba, která se na základě
smluvního vztahu podílela na zadání předmětné zakázky.

Prohlášení ve vztahu k SITUACI OHLEDNĚ SANKCÍ PŘIJATÝCH EU VŮČI RUSKU A BĚLORUSKU (např.
nařízení Rady č. 269/2014 či 208/2014 či 765/2014)
Uchazeč prohlašuje, že nefiguruje na jmenném seznamu osob v přílohách těchto nařízení ani není jinak
sankcionovanou osobou.

Celková cena vč. DPH: Kč  121 000,00

Razítko a podpis:

Univerzita Hradec Králové,

Univerzita Hradec Králové je veřejnou vysokou školou podle zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách a o změně
a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách).

 Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 3, t: 420 493 331 111, www.uhk.cz

zubrma1
Text napsaný psacím strojem
Akceptováno dne 7. 12. 2022

zubrma1
Text napsaný psacím strojem


		2022-12-07T15:27:16+0000
	Not specified




